
RADA MIEJSKA Zał. nr 38 do protokołu nr XLI/2023 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 22.06.2023r. 
w Suszu 

UCHWAŁ A Nr XLl/466/2023 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 22 czerwca 2023r. 

o zmianie uchwały Nr XXXIX/448/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 marca 2023 
r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Suszu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXIX/448/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Suszu 
na 2023 rok, w tabeli dodaje się wiersz w brzmieniu: 

Miesiąc Temat Przygotowujący materiał, 
realizacji referujący 

Czerwiec - Zapoznanie się z dokumentacją/protokołami Dyrektor Suskiego 
lipiec przeprowadzonych audytów wewnętrznych w Ośrodka Kultury 

latach 2021 - 2022 w Suskim Ośrodku 
Kultury. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄ Y RADY 

Stan i.<~ nwsk, 

\ 
I 

\ 


